
 

 

MATEŘSKÁ ŠKOLA PRAŽMO, přísp. org., okres Frýdek – Místek 

Pražmo 10, 739 04  Pražmo, IČO 73 184 365, 

tel: 605 239 179, email: skolka@msprazmo.cz, datová schr.: yekkxza 

 

 

ZÁVAZNÁ  PŘIHLÁŠKA  KE  STRAVOVÁNÍ                                                 

NA ŠKOLNÍ  ROK  2024/2025 

 

Jméno a příjmení dítěte:  ………………………………………………………..……………… 

Datum narození: ………………………………… ……………………………….……………. 

Přihlásit ke stravování (den nástupu dítěte do MŠ):  …………………………..….…………… 

 

Způsob stravování  

Celodenní stravování ( přesnídávka, oběd, svačina)  

Polodenní stravování: ( přesnídávka, oběd)     

Svačinka: (dopolední svačinka)  

 

Cena stravného    

Celodenní                  50,- Kč / den   

Polodenní                   42,- Kč / den 

Dopolední svačina:   9,- Kč / den 

Pitný režim:    6,- Kč / den    

Děti 7-10 let              55,- Kč /den   

 

Způsob úhrady školného a stravného:         

- hotově   

- inkasem 

  

Zákonný zástupce      

Jméno a příjmení: ………………...................................…………………………………  

Místo pobytu………………………….: …………………………………………………….… 

Adresa : …………..…………………..….…………………………………………….………. 

Adresa pro doručování písemností: ………………………..………………………………..… 

…………………………………………………………………………………………..……… 

Telefon: ……..…………………………………………..……………………………………… 

Email: …………………………………….…..………………………………………………… 

mailto:skolka@msprazmo.cz


 

 

MATEŘSKÁ ŠKOLA PRAŽMO, přísp. org., okres Frýdek – Místek 

Pražmo 10, 739 04  Pražmo, IČO 73 184 365, 

tel: 605 239 179, email: skolka@msprazmo.cz, datová schr.: yekkxza 

 

 
Vyhláška o předškolním vzdělávání č. 14/2005 v aktuálním znění 

§ 4 Stravování dětí 

(1) Při přijetí dítěte do mateřské školy stanoví ředitel mateřské školy po dohodě se zákonným 

zástupcem dítěte způsob a rozsah stravování dítěte. Rozsah se stanoví tak, aby se dítě, je-li v době 

podávání jídla přítomno v mateřské škole, stravovalo vždy. 

 

Neodhlášený oběd si můžete vyzvednout do jídlonosiče první den nepřítomnosti strávníka. 

Další dny nepřítomnosti žáka musí být obědy odhlášeny, v opačném případě bude doúčtován 

doplatek, který se skládá z režijních a mzdových nákladů. 

 

Jakoukoliv změnu ve výše uvedených údajích je nutno ihned nahlásit v kanceláři ŠJ, 

e-mailem jidelna@msprazmo.cz, telefonicky na číslo 558 640 753 

 

Jsem seznámen(a) a souhlasím s povinnostmi vyplývajícími z vnitřního řádu školní 

jídelny. 

 

V Pražmě dne: …………………………………  

 

 

Podpis zákonného zástupce :……………………… 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:skolka@msprazmo.cz
mailto:jidelna@msprazmo.cz

